Ce
ny
 0
5
/ 2
02
2
Světelné
zdroje LED
G4
G9
E14
E27
G13GU5,3
GU10
®
quality lighting
•
G
4
•
		G
9
•
	G
U
5,
3
	•
G
U
10
		•
		G
13
	•
E1
4
		•
E2
7
		•
SVĚTELNÉ STUDIO
Náměstí Na Sádkách 705
252 41 Dolní Břežany (Praha západ)
Telefon: +420 246 083 152
Mobil.: +420 702 061 783
E-mail: studio@aulix.cz
Web: www.aulix.cz
E-shop: http://obchod.aulix.cz
Sledujte nás také na sociálních sítích:
®
Obsah
JAK VYBRAT SPRÁVNOU LEDKU?
I. Určete druh patice
II. Vyberte správný tvar zdroje
III. Zjistěte příkon klasické žárovky
IV. Vyberte vhodnou teplotu barvy
V. Zvolte správný vyzařovací úhel
G4 G9 GU5,3 GU10 E14 E27 G13
žárovkareflektor
svíčkakapsle spot
trubice
kapka
globe
60W
LED 8W
Příkon
LEDkové
náhrady
40W
LED 4,8W
35
     W
LED 4,8W
35 W
LED 4,6WLED 7W
60W
Příklady:
4000K3000K2700K2000K 5000K 6500K
  obývací pokoj
  dětský pokoj
  ložnice
  kuchyně
  koupelna
  WC
  kancelář
  pracovna
  chodba
  sklep
  garáž
  dílna
60 °
150 °
36 °
240 °
Umístění na stropě
výška > 2 m.
 Umístění nad stolem
výška < 2 m.
100 °
240 °
Osvětlení v chodbě
výška > 2,5 m.
Teploty barev jsou
pro jednotlivé
prostory pouze
doporučené.
Závisí na Vašem
individuálním vkusu.
Název Strana
LED kapsle G4 3
LED kapsle G9 3
LED spoty MR16 3
LED spoty PAR16 4
LED reflektory 5
LED reflektory 5
LED svíčky 6
LED kapky 7
LED kapky 7
LED žárovky 8-9
LED žárovky globe 10
LED žárovky RGB+W 10
LED trubice 11
G4
G9
GU5,3
GU10
E14
E27
E27
E27
E27
E27
E14
E14
G13
3
G9
LED
Náhrada Záruka Spínací
cykly
Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé
Objednací kód
—
EAN kód
Cena
Ø 17,5 x 49
25.000
 hod
2 roky
12	500x
300 °
350
lm
3000
K
ML-326.003.92.0
99 Kč
Ø 16,5 x 60,5
25.000
 hod
2 roky
12	500x
300 °
400
lm
3000
K
ML-326.004.92.0
109 Kč
35w
G4
LED
Náhrada Záruka Spínací
cykly
Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé
Objednací kód
—
EAN kód
Cena
Ø 10 x 37,5
20w
LED 2W 20.000
 hod
2 roky
15	000x
300 °
220
lm
3000
K
ML-325.004.92.0
69 Kč
Ø 13 x 37
25w
LED 2,3W 25.000
 hod
2 roky
12	500x
300 °
250
lm
3000
K
ML-325.003.92.0
83 Kč
35W, 40W KAPSLE G9
GU5,3
LED
Náhrada Záruka Spínací
cykly
Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé
Objednací kód
—
EAN kód
Cena
Ø 50 x 53
LED 4,6W
35  W
25.000
 hod
2 roky
15	000x
 100 °
400
lm
2700
K
ML-312.158.87.0
74 Kč
4000
K
ML-312.159.87.0
74 Kč
Ø 50 x 56
LED 5W
35  W
25.000
 hod 2 roky
15	000x
 100 °
400
lm
2700
K
ML-312.128.87.0
 74 Kč
35 W SPOT GU5,3
230 V 50 Hz
12
VAC
LED 4W
40w
12
VAC
LED kapsle
LED spoty MR16
20W, 25W KAPSLE G4
LED 3,5W
Energetická
třída
—
Životnost
Energetická
třída
—
Životnost
Energetická
třída
—
Životnost
LED žárovky s paticí G4 a GU5.3 jsou určeny pro připojení na střídavé napětí 12 VAC a musí mít tedy předřazený zdroj střídavého napětí
(transformátor). Zdroje stejnosměrného napětí 12 VDC určené pro napájení např. LED pásků, nelze použít pro napájení těchto LED žárovek.
Uvedené ceny jsou brutto velkoobchodní ceny v Kč bez DPH
4
35 W SPOT GU10
GU10
LED
Náhrada Záruka Spínací
cykly
Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé
Objednací kód
—
EAN kód
Cena
Ø 50 x 56
LED 2,8W
25  W
25.000
 hod
3 roky
15	000x
 110 °
250
lm
2700
K
ML-312.156.87.0
48 Kč
3000
K
ML-312.160.87.0
48 Kč
4000
K
ML-312.157.87.0
48 Kč
25 W SPOT GU10
GU10
LED
Náhrada Záruka Spínací
cykly
Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé
Objednací kód
—
EAN kód
Cena
Ø 50 x 56
LED 3W
35  W
25.000
 hod 2 roky
15	000x
 100 °
240
lm
3000
K
ML-312.154.87.0
48 Kč
Ø 50 x 52
LED 4W
35  W
25.000
 hod 2 roky
15	000x
 38 °
250
lm
2700
K
ML-312.150.87.0
8 595607 233187
48 Kč
260
lm
4000
K
ML-312.151.87.0
8 595607 233194
48 Kč
Ø 50 x 56
LED 4,6W
35  W
3 roky
15	000x
 100 °
400
lm
2700
K
ML-312.148.87.0
54 Kč
400
lm
4000
K
ML-312.149.87.0
54 Kč
35 W SPOT GU10
50 W SPOT GU10 230 V 50 Hz
®
LED spoty PAR16
GU10
LED
Náhrada Záruka Spínací
cykly
Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé
Objednací kód
—
EAN kód
Cena
Ø 50 x 52
LED 5W
50  W
25.000
 hod 2 roky
25	000x
 38 °
425
lm
4000
K
ML-312.153.87.0
54 Kč
Ø 50 x 57
LED 5W
50  W
25.000
 hod
2 roky
15	000x
 100 °
380
lm
3000
K
ML-312.155.87.0
54 Kč
230 V 50 Hz
230 V 50 Hz
Energetická
třída
—
Životnost
Energetická
třída
—
Životnost
Energetická
třída
—
Životnost
Uvedené ceny jsou brutto velkoobchodní ceny v Kč bez DPH
5
40 W R50 E14
60 W R63 E27
LED
Náhrada Záruka Spínací
cykly
Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé
Objednací kód
—
EAN kód
Cena
Ø 50 x 83
LED 4,9W
40W
25.000
 hod
3 roky
15	000x
120 °
470
lm
2700
K
ML-317.004.87.0
73 Kč
E27
LED
Náhrada Záruka Spínací
cykly
Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé
Objednací kód
—
EAN kód
Cena
Ø 63 x 100
LED 7W
60W
25.000
 hod
3 roky
15	000x
120 °
600
lm
2700
K
ML-318.004.87.0
123 Kč
230 V 50 Hz
LED reflektory
230 V 50 Hz
Energetická
třída
—
Životnost
Energetická
třída
—
Životnost
Uvedené ceny jsou brutto velkoobchodní ceny v Kč bez DPH
6
LED
Náhrada Záruka Spínací
cykly
Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé
Objednací kód
—
EAN kód
Cena
Ø 37 x 100
25W
LED 2,7W 25.000
 hod
3 roky
15	000x
180 °
250
lm
2700
K
ML-323.029.87.0
45 Kč
Ø 35 x 97
25W
LED 2,8W
15.000
 hod 2 roky
15	000x
320 °
250
lm
2700
K
ML-323.018.94.0
43 Kč
Ø 37 x 101
25W
LED 3,5W
25.000
 hod 2 roky
15	000x
200 °
240
lm
2700
K
ML-323.023.87.0
45 Kč
250
lm
4000
K
ML-323.024.87.0
45 Kč
Ø 35 x 97
40W
LED 4W
25.000
 hod 2 roky
15	000x
320 °
470
lm
2700
K
ML-323.013.87.0
54 Kč
Ø 37 x 100
40W
LED 4,8W 25.000
 hod
3 roky
15	000x
180 °
470
lm
2700
K
ML-323.027.87.0
49 Kč
4000
K
ML-323.028.87.0
49 Kč
25 W SVÍČKY E14
40 W SVÍČKY E14
CRI
>95
®
LED svíčky
230 V 50 Hz
230 V 50 Hz
Energetická
třída
—
Životnost
Uvedené ceny jsou brutto velkoobchodní ceny v Kč bez DPH
7
E27
LED
Náhrada Záruka Spínací
cykly
Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé
Objednací kód
—
EAN kód
Cena
Ø 45 x 78
25W
LED 2,7W 25.000
 hod
3 roky
15	000x
200 °
250
lm
2700
K
ML-324.035.87.0
49 Kč
4000
K
ML-324.036.87.0
49 Kč
Ø 46 x 82
25W
LED 3,5W
25.000
 hod 2 roky
15	000x
200 °
250
lm
4000
K
ML-324.028.87.0
49 Kč
LED
Náhrada Záruka Spínací
cykly
Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé
Objednací kód
—
EAN kód
Cena
Ø 45 x 82
25W
LED 3,5W
25.000
 hod 2 roky
15	000x
200 °
240
lm
2700
K
ML-324.025.87.0
49 Kč
250
lm
4000
K
ML-324.026.87.0
49 Kč
Ø 45 x 78
40W
LED 4,8W 25.000
 hod
3 roky
15	000x
200 °
470
lm
2700
K
ML-324.037.87.0
55 Kč
4000
K
ML-324.038.87.0
55 Kč
Ø 46 x 82
40W
LED 5,5W
25.000
 hod 2 roky
15	000x
200 °
430
lm
4000
K
ML-324.030.87.0
55 Kč
25 W KAPKA E14
40 W KAPKA E14
25 W KAPKA E27
CRI
>95
CRI
>95
CRI
>95
LED kapky
230 V 50 Hz
230 V 50 Hz
230 V 50 Hz
Energetická
třída
—
Životnost
Energetická
třída
—
Životnost
40 W KAPKA E27 230 V 50 Hz
Ø 45 x 78
40W
LED 4,8W 25.000
 hod
3 roky
15	000x
200 °
470
lm
2700
K
ML-324.033.87.0
55 Kč
4000
K
ML-324.034.87.0
55 Kč
Ø 45 x 82
40W
LED 5,5W
25.000
 hod 3 roky
15	000x
200 °
430
lm
4000
K
ML-324.032.87.0
55 Kč
Uvedené ceny jsou brutto velkoobchodní ceny v Kč bez DPH
8
E27
LED
Náhrada Záruka Spínací
cykly
Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé
Objednací kód
—
EAN kód
Cena
Ø 60 x 105
40W
LED 4,7W 25.000
 hod
3 roky
15	000x
320 °
470
lm
2700
K
ML-321.063.87.0
65 Kč
Ø 60 x 102
40W
LED 4,8W 20.000
 hod
3 roky
15	000x
200 °
470
lm
2700
K
ML-321.096.87.0
45 Kč
4000
K
ML-321.097.87.0
45 Kč
Ø 60 x 111
40W
LED 6,5W
20.000
 hod 2 roky
15	000x
180 °
550
lm
2700
K
ML-321.069.87.0
45 Kč
Ø 60 x 105
60W
LED 7W
15.000
 hod 2 roky
15	000x
320 °
806
lm
4000
K
ML-321.089.94.0
65 Kč
Ø 60 x 105
60W
LED 8W
25.000
 hod 2 roky
15	000x
320 °
806
lm
2700
K
ML-321.093.87.0
74 Kč
Ø 60 x 106
60W
LED 8W 25.000
 hod
3 roky
15	000x
320 °
806
lm
2700
K
ML-321.102.87.0
74 Kč
Ø 60 x 112
60W
LED 8W 25.000
 hod
3 roky
15	000x
200 °
806
lm
2700
K
ML-321.094.87.0
49 Kč
4000
K
ML-321.095.87.0
49 Kč
60 W ŽÁROVKY E27
40 W ŽÁROVKY E27
®
LED žárovky
230 V 50 Hz
230 V 50 Hz
Energetická
třída
—
Životnost
Uvedené ceny jsou brutto velkoobchodní ceny v Kč bez DPH
9
E27
LED
Náhrada Záruka Spínací
cykly
Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé
Objednací kód
—
EAN kód
Cena
Ø 60 x 105
75W
LED 9,5W 25.000
 hod
3 roky
15	000x
320 °
1055
lm
2700
K
ML-321.077.87.0
98 Kč
Ø 60 x 116
75W
LED 10,5W 25.000
 hod
3 roky
15	000x
200 °
1055
lm
2700
K
ML-321.098.87.0
74 Kč
4000
K
ML-321.099.87.0
74 Kč
Ø 60 x 117
75W
LED 11W
20.000
 hod 2 roky
15	000x
180 °
1110
lm
4000
K
ML-321.076.87.0
74 Kč
 Ø 72 x 135
100W
LED 15W
25.000
 hod 2 roky
15	000x
200 ° 1445
lm
2700
K
ML-321.086.87.0
99 Kč
Ø 65 x 134
100W
LED 15W 25.000
 hod
3 roky
15	000x
200 °
1521
lm
2700
K
ML-321.100.87.0
99 Kč
4000
K
ML-321.101.87.0
99 Kč
100 W ŽÁROVKA E27 230 V 50 Hz
LED žárovky
75 W ŽÁROVKY E27 230 V 50 Hz
Energetická
třída
—
Životnost
Uvedené ceny jsou brutto velkoobchodní ceny v Kč bez DPH
10
16
barev
IR	3	m
40 W ŽÁROVKA RGB+W E27
E27
LED
Náhrada Záruka Spínací
cykly
Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé
Objednací kód
—
EAN kód
Cena
Ø 80 x 120
60W
LED 7W
15.000
 hod 2 roky
15	000x
320 °
806
lm
2700
K
ML-322.004.94.0
99 Kč
60 W GLOBE E27
®
LED speciální žárovky
E27
LED
Náhrada Záruka Spínací
cykly
Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé
Objednací kód
—
EAN kód
Cena
Ø 60 x 117
40W
LED 6W
25.000
 hod 2 roky
15	000x
180 °
470
lm
RGB
WW
ML-329.001.87.0
150 Kč
bílá
3000 K
230 V 50 Hz
230 V 50 Hz
Energetická
třída
—
Životnost
Energetická
třída
—
Životnost
Uvedené ceny jsou brutto velkoobchodní ceny v Kč bez DPH
11
18 W ZÁŘIVKA G13
LED
Náhrada Záruka Spínací
cykly
Vyzař.
úhel Efektivita Světelný
tok
Teplota
bílé
Objednací kód
—
EAN kód
Cena
25.000
 hod 3
roky 30	000x
320 °
100
lm/W
900
lm
4000
K
ML-331.061.89.0
150 Kč
40.000
 hod 4
roky 80	000x
320 °
125
lm/W
1125
lm
4000
K
ML-331.060.89.0
197 Kč
40.000
 hod 4
roky 80	000x
320 °
145
lm/W
1300
lm
4000
K
ML-331.062.89.0
251 Kč
25.000
 hod 3
roky 30	000x
320 °
100
lm/W
1800
lm
4000
K
ML-331.035.89.0
180 Kč
40.000
 hod 4
roky 80	000x
320 °
125
lm/W
2230
lm
4000
K
ML-331.045.89.0
278 Kč
40.000
 hod 4
roky 80	000x
320 °
145
lm/W
2600
lm
4000
K
ML-331.055.89.0
341 Kč
25.000
 hod 3
roky 30	000x
320 °
100
lm/W
2300
lm
4000
K
ML-331.038.89.0
298 Kč
40.000
 hod 4
roky 80	000x
320 °
125
lm/W
2875
lm
4000
K
ML-331.048.89.0
368 Kč
40.000
 hod 4
roky 80	000x
320 °
145
lm/W
3300
lm
4000
K
ML-331.058.89.0
457 Kč
36 W ZÁŘIVKA G13
58 W ZÁŘIVKA G13
2
90 ˚
1 3 6 7
90 ˚2
14
2
15
LED
8 ON
18W
LED 9W
588 mm
36W
LED 18W
1198 mm
58W
LED 23W
1498 mm
T8
T8
T8
600
1200
1500
G13
LED trubice
230 V 50 Hz
230 V 50 Hz
230 V 50 Hz
Energetická
třída
—
Životnost
Uvedené ceny jsou brutto velkoobchodní ceny v Kč bez DPH